
令和元年 6月 6日(木)令和元年 6月 6日(木)令和元年 6月 6日(木)令和元年 6月 6日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）

委託

H.31 541 午前10時40分 定次第2水源地取水ポンプ取替工事 7,220,000円 令和元年10月30日 鯖江市　定次町　地係 上下水道課 工事

H.31 460 午前10時35分 夢みらい館･さばえ耐震補強工事監理業務委託 2,318,000円 令和元年12月27日

鯖江市　三六町1丁目

地係

めがねのまちさ

ばえ戦略課

委託

H.31 287 午前10時50分 史跡兜山古墳環境整備実施設計策定業務委託 10,570,000円 令和 2年 3月19日

鯖江市　神明町2丁目

地係

文化課 委託

H.31 490 午前10時45分 本町7号線消雪設備設計業務委託(101101) 2,860,000円 令和元年 8月30日

鯖江市　本町3丁目他

地係

土木課



令和元年 6月 6日(木)令和元年 6月 6日(木)令和元年 6月 6日(木)令和元年 6月 6日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 指名競争入札指名競争入札指名競争入札指名競争入札

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

役務H.31 386 午前11時10分

平成31年度　職員健康診断･ストレスチェック

業務委託

令和 2年 3月31日 鯖江市役所 総務課


